
國家太空中心 

招標公告 

標案案號 TASA-P-1130160 

標案名稱 軟體定義射頻通訊酬載 

標的分類 財物類 

採購金額 新臺幣 880,000,000 元 

採購金額級距 巨額採購 

預算金額 新臺幣 880,000,000 元 

招標方式 公告招標 

決標方式 評審標 

履約地點 新竹科學園區展業一路9號8樓 

履約期限 
其他履約期限，內容詳「招標規範(規格需求)」 

分期履約事項，內容詳「招標規範(規格需求)」 

未來增購權利 否 

招標狀態 第1次公告 第0次修正 

公告日 民國113年 08月 09日 

截止投標期限 民國113年 09月 23日 12時00分 

開標日期 民國113年 09月 23日 15時00分 

領標方式 電子領標，不提供現場領標 

開標地點 新竹市科學園區展業一路9號8樓 

收受投標文件地點 300091新竹市科學園區展業一路9號8樓 

押標金額度 無 

廠商資格摘要 1.廠商登記或設立之證明 

是否訂有與履約能

力有關之基本資格 
否 

聯絡人 童小姐 

電話 (03)5784208轉7241 

傳真 (03)5784234 

電子郵件信箱 hltung@tasa.org.tw 

招標單位地址 新竹市科學園區展業一路9號8樓 

附加說明 本案為巨額採購，設有投標廠商特定資格，詳載於招標文件。 



刊登英文公告 Taiwan Space Agency (TASA) is pleased to solicit Bidder to submit bid 

proposal for the procurement of B5G Software-Defined Radio 

Communications Payload with RFP No.: TASA-P-1130160. Bid proposal 

must be received by TASA on or before 12:00 PM on September 23, 

2024, Taiwan Time, GMT + 8 Hours. More details are provided in the 

documents of the Request for Proposal, free to download. 

新增/更正日期 民國113年08月09日 09時16分 

 

 

 


